Deut. 13. 13 Egressi sunt filii Balial de medio tui
16 Congregabis in -- platearum ejus
17. 7 Ut auferas malum de -- tui
18. 18 Prophetam suscitabo eis de -- fratrum
19. 2 Tres civitates separabis tibi in -- terrae
10. 10 Ut non effundatur sanguis innoxius in -- terrae
19 Et auferes malum de -- tui
25. 4 Quia Dom. Deus vestror de -- vestri est.
21. 8 Et ne reputes sanguinem innocentem in -- populi tui Israel
21. 10 Morietur, ut auferatis malum de -- vestri
22. 21 Et auferes malum de -- tui
24 Idem, 24. 7, idem
23. 14 Dominus enim Deus tuus ambulat in -- castrorum
28. 57 Quae egredietur de -- feminum ejus
32. 51 Quia praevocasti estis contra me in -- filiorum Israel
Josue. 3. 10 Sciebatis quod Dominus Deus vivens in -- vestri est
17 Stabant super siccam humum in -- Jordanis accineti
4. 10 Qui portabant arcam, stabant in Jordan. --
6. 25 Et habitaverunt in -- Israel
7. 13 Anathema in -- tui est Israel
8. 9 Josue a. nocte illa in -- mansit populi
13 Abiit ergo Josue... et stetit in vallibus --
9. 29 Cum in -- nostri sitis
13. 13 Stetit itaque sol in -- colli
13. 9 In ripa torrentis Arnon, et in vallibus --
13. 13 Et habitaverunt in -- Israel
15. 13 Caleb vero filio Jephone dedit partem in -- filiorum Juda
16. 9 In -- possessionis filiorum Manasse
10. 10 Habitavitque Chananeus in -- Ephraim
17. 4 Dedicavit sic juxta imperium Domini possessionem in -- fratrum patris eorum
6 Posseder. hereditatem in -- filiorum ejus
9 Quae in -- sunt urbius Manasse
19. 2 In -- possessionis filiorum Juda
9 Possederunt in -- hereditatis eorum
40 Derogavit filii Israel possessionem Josue filio Nun in -- sui
21. 39 In -- possessionis filiorum Isr. fuerunt
24. 23 Ait, auferite deos alienos de -- vestri
1. 30 Sed habitavit Chananeus in -- ejus
32 Habitavitq. in -- Chananaei habitatoris
3. 5 Filii Isr. habitaverunt in -- Chananaei
16 Habentem in -- capulum longitudinis
7. 16 Et dedit... lampades in -- lagenarum
9. 23 Ut auferem de -- Abimelech
12. 4 Et habitavit in -- Ephraim et Manasse
15. 4 Junxit ad caudas, et facies ligavit in --
5. 6 Et ebullierunt villae et agri in -- regionis
7. 3 Auferite deos alienos de -- vestri
9. 14 Cumque illi ambularent in -- urbis
18 Accessit autem Saul ad Samuelem in -- portae
10. 10 Et prophetauit in -- eorum
23 Stetitque in -- populi, et altior fuit
15. 6 Et recessit Cinanus de -- Amalec
16. 13 Et unxit eum in -- fratrum ejus
17. 24 Ursus, et tollebat artem de -- gregis
18. 10 Et prophetauit in -- donus sua
2 Reg. 6. 17 In -- tabernaculi quod tenebatur ei Dav.
7. 2 Et arca Dei posita sit in -- pellium
11. 11 Et tu eris in -- eorum
23. 12 Stetit ille in -- agri, et tuitus est eum
3. 8 Et servus t. in -- est pop. quem elegisti
6. 13 Et habitabo in -- filiorum Israel
19 Oraclum autem in -- domus... fecerat
27 Posuitq. cherubim in -- templi interioris
8. 51 Quos eduxisti... de -- fornacis ferreae
14. 7 Quia exaltavi te de -- populi, et dedi te
4 Reg. 4. 13 Quae respondit: In -- populi mei habito
6. 20 Et viderunt se esse in -- Samariae
9. 2 Snscitabis enim de -- fratrum suorum
11. 2 Furata est eum de -- filiorum regis
23. 9 Comedebant aryma in -- fratrum suorum
1 Par. 11. 14 Hi steterunt in -- agri, et defendentes
16. 1 Et constituerunt eam in -- tabernaculi
2 Par. 6. 13 Posuerat eam in -- basilico
20. 14 Super quem factus est Spiritus Domini in -- turbe
20 Stans Jossaphat in -- eorum, dixit
22. 11 Et furata est eum de -- filiorum regis
32. 4 Obtulerunt... et rivum qui fuit in --

- 2 Esdr. 4. 22 Cum puero suo maneat in medio Jerus.  
5. 10 Tractatus... in domo Dei in — templi  
7. 4 Et populus parvus in — ejus  
Judith. 6. 12 In — itaque seniorum. — Achior dixit  
18 Sit et tecum Deus in — nostri  
14. 18 Et factus est clamor... in — castrorum  
15. 4 Qui possit castra sua in — populi sui  
Psal. 21. 14 Tanquam cora liquescens in — ven-  
tris mei  
22 In — ecclesie laudabo te  
25. 4 Et si ambulaveris in — umbra mortis...  
8 Et legem tuam in — cordis mei  
9 Deus, in — ejus, non commovebitur  
47. 9 Suscepimus misericordiam tuam in —  
templi tui  
54. 10 Super muros ejus iniquitas; et labor in —  
15 Nequitis in habitaculis... in — eorum  
56. 4 Et exultavit... in — eorum  
67. 26 In — juvenularum tympanistrarium  
73. 4 Gloriam suam... in — solennitatis tue  
12 Operatus est salutem in — terra  
77. 25 Et occiderunt in — castrorum eorum  
81. 1 In — autem deos diducat  
100. 2 Perambulabam... in — domus mee  
7 Non habitabit in — domus mee  
103. 13 De — petrarum dabunt voces  
108. 29 Et in — multorum laudabo eum  
109. 3 Dominare in — inimicorum tuorum  
115. 8 In atris domus D., in — tui, Jerusalem  
134. 9 Misisti signa et prodigia in — tui, Ægypte  
135. 11 Qui eduxit Israël de — eorum  
136. 2 In salicibus in — ejus suspendimus organa  
137. 8 Si ambulaveris in — tribulationis  
Prov. 4. 21 Ne recedant... custodi ea in — cordis t.  
5. 14 In — ecclesie et synagogæ  
8. 20 Ambulo in — sententia judicis  
15. 31 Auris... in — sapientium commorabitur  
22. 13 In — platearum occidentis sum  
1. 39 Et in — synagogæ elidat te  
9. 20 Quoniam in — lacuum ingredieris  
10. 24 In — fratrum rector illorum in honore  
11. 1 In — magnatorum, considere illum in honore  
8 Et in — sermonum ne adicias loqui  
15. 5 Et in — ecclesie aperiet os ejus  
23. 18 In — enim magnatorum consistis  
24. 1 Et in — populi sui glorificabitur  
3 Et in — populi sui exaltabitur  
25. 24 In — proximorum ejus  
27. 2 Sicut in — compaginis lapidum palus fi-  
gitur, sic et inter medium venditionis  
13 In — insensatorum, serva verbum temporis  
in — autem cogitantium assiduis esto  
28. 11 Et in — pacem habentium inmittit inimi-  
cinitiam  
30. 2 In — domesticorum in illo glorificabitur  
3 In — amicorum glorificabitur in illo  
31. 21 Et si in — multorum sedisti  
25 Surge e —, evome et refrigerabit te  
23. 13 In — magnatorum non presumas  
33. 4 In — magnatorum ministrabit  
42. 12 Et in — mulierum noli commorari  
50. 6 Quasi stella matutina in — nebula  
51. 6 Et in — ignis non sum vestitus  
Isai. 4. 4 Sicut sanguinem Jerusalem laverit de — ej.  
5. 2 Et edificavit turrim in — ejus  
21 Numquid habitabis vos soli in — terra  
25 Quasi stercus in — platearum  
6. 5 In — populi polluta labia habentis ego  
habito  
12 Quæ delectata fuerat in — terra  
7. 6 Ponamus regem in — ej. filium Tabeel  
22 Omnis qui solutus fuerit in — terra  
10. 3 Abbreviationem... faciet in — o. terre  
12. 6 Quia magnus in — tui sanctus Israël  
19. 1 Et cor Ægypti tabesceat in — ejus  
14 Dominus miscuit in — ejus spiritum ver-  
ginis  
19 Erit altare Domini in — terra Ægypti  
24 In die illa erit... benedictio in — terra  
24. 13 Quia hæc erunt in — terra, in — populi.  
23 In — sui sanctificantis nomen meum  
41. 18 Aperiunt... et in — camporum fontes  
44. 16 Medium ejus combussit igni, et de —  
ejus carnis comedit  
52. 11 Exite de — ejus, mundamini  
53. 9 Si abstuleris de — tui catenam  
61. 9 Germen eorum in — popolorum

- Isai. 63. 11 Ubi est qui posuit in medio ej. spiritum  
Jerem. 6. 1 Comfortamini, filii Benjamin, in — Jerus.  
6 Omnis calumnia in — ejus  
9. 6 Habitatio tua in — doli  
12. 14 Et domum Juda evellam de — eorum  
16 Edificabuntur in — populi mei  
21. 4 Congregabo ea in — civitatis hujus  
23. 9 Contritum est cor meum in — mei  
23. 9 Propheta vestri qui sunt in — vestrum  
32 Non erit ei vir sedens in — populi huj.  
30. 21 Et principes de — ejus produceret  
37. 4 Libere ambulabat in — populi  
40. 1 Tulit enim victum... in — omnium  
5 Habita ergo cum eo in — populi  
6 Et habitavit cum eo in — populi  
44. 7 Ut interest... et lactens de — Judæ  
46. 21 Qui venabantur in — ejus... versis sunt  
48. 45 De Hesebon, et flamma de — Seon  
50. 8 Recedite de — Babylonis  
37 Et ad omne vulgus quod est in — ejus  
51. 6 Fugite de — Babylonis, et salvet unusq.  
45 Eredimini de — ejus, populus meus  
47 Interfecti ejus erunt in — ejus  
52. 25 Qui inventi sunt in — civitatis  
Thren. 1. 15 Abstulit omnes magnificos... de — mei  
3. 45 Adjunctionem posuisti me in — populum  
4. 13 Effuderunt in — ejus sanguinem justum  
6. 54 Ipse vero sicut trahes in — comburentur  
Baruc. 1. 1 Cum esset in — captivorum  
Ezech. 4. 2 Et de — ejus quasi species electri, id est,  
de — ignis  
5 Et in — ejus similitudo quatuor animalium  
13 Erat visio discurrens in — animalium  
16 Et opera, quasi sit rota in — rote  
2. 5 Scient quia propheta fuerit in — eorum  
3. 15 Mansi ibi septem diebus merens in —  
24 Et includere in — domus tue  
25 Et non egredieris de — eorum  
5. 2 Tertiam partem ignis combures in — civ.  
4 Tollas, et projicies eos in — ignis  
5 Jerusalem, in — gentium posui eam  
8 Et ipse ego faciam in — tui judicium  
10 Ideo patres comedent filios in — tui  
12 Morietur, et fame consumetur in — tui  
6. 7 Et cadet interfectus in — vestri  
13 Interfecti vestri in — idolorum vestror.  
7. 4 Et abominaciones tue in — tui erunt  
9 Abominaciones tue in — tui erunt  
11 Filius Saphan stabat in — eorum  
9. 2 Unus in — eorum vestitus erit lineis  
4 Transi per medium civitatem in — Je-  
rusalem; et signa Thau super frontes  
virovrum gentium, et dolentium su-  
per cunctis abominacionibus que fiunt  
in — ejus  
10. 2 Et ait: Ingredere in — rotarum  
6 Dicens: Sume ignem de — rotarum  
7 Extendit cherub manum de — cherubim  
10 Quasi sit rota in — rote  
11. 1 Vidit in — eorum Jeoniam filium Azur  
7 Interfecti vestri quos posuisti in — ejus  
Hec est lex: et educam vos de — ejus  
9 Ejiciam vos de — ejus, daboque vos in...  
11 Et vos non eritis in — ejus  
23 Ascendit gloria Domini de — civitatis  
12. 2 Fili hominis, in — domus exasperantis  
in habitas  
10 Super omni domum Israël que est in —  
12 Et dux, qui est in — eorum, in humeris  
portabitur  
24 Neque divinito ambigua in — filiorum  
13. 14 Cadet, et consumetur in — ejus  
14. 8 Dispersionem... faciet in — eorum  
9 Delebo eum de — populi mei  
14 Et si fuerit tres viri isti in — ejus  
18 Et tres viri isti si fuerint in — ejus  
20 Et Noë, et Daniel, et Job fuerint in — ejus  
16. 53 Convertam reversionem tuam in — ejus  
17. 16 In — Babylonis morietur  
18. 18 Et malum operatus est in — populi sui  
19. 2 In — leuciorum ebullit catulos s. f  
20. 8 Et implem iram meam in eis, in —  
terra Ægypti  
9 Ut non violaretur coram gentibus in —  
quarum — erant  
21. 32 Sanguis tuus erit in — terra  
22. 3 Civitas effundens sanguinem in — sui  
7 Advenam calumnians sunt in — tui

- Ezech. 22. 9 Scelus operati sunt in medio tui  
13 Super sanguinem qui effusus est in — tui  
15 Ferrum et plumbum in — fornacis  
18 Ecce ego congrebo... in — Jerusalem.  
20 Congregationem... ferri et plumbi in —  
fornacis  
21 Et conflabimini in — ejus  
22 Ut conflatur argentum in — fornacis  
25 Conjuratio prophetarum in — ejus  
27 Viduas ejus multiplicaverunt in — illius  
26 Et coinquasbar in — eorum  
27 Principes ejus in — illius, quasi lupi...  
23. 39 Etiam hæc fecerunt in — domus tue  
24. 5 Dissecta sunt ossa illius in — ejus  
7 Sanguis enim ejus in — ejus est  
11 Conclatur in — ejus inquamamentum ej.  
26. 5 Siccota saganarum erit in — maris  
12 Pulverem tuum in — aquarem ponent  
15 Cum occisi fuerint in — tui, comove-  
buntur insule  
27. 27 Cum univ. multitudine tua que est in —  
32 Quæ est ut Tyrus, que obmutuit in —  
maris?  
34 Multitudo tua, que erat in — tui, cecid.  
28. 14 In — lapidum ignitorum ambulasti  
16 Perdidi te... de — lapidum ignitorum  
18 Producam ergo ignem de — tui  
22 Ecce ego ad te, Sidon, et glorificabor  
in — tui  
23 Corruent interfecti in — ejus gladio  
29. 3 Draco magne, qui cubas in — fluminum  
4 Et extraham te de — fluminum tuorum  
12 Daboque terram Ægypti desertam, in —  
terrarum desertarum, et civitates ejus in —  
urbium subversarum  
21 Tibi dabo apertum os in — eorum  
30. 7 Et dissipabuntur in — terrarum desola-  
tarum, et urbes ejus in — civitatum  
desertarum erunt  
31. 14 In — filiorum hominum  
17 Sedebit sub umbraculo ejus in — nation.  
18 In — incircumcisorum dormies  
8 Cum occiderint vulnerati tui in — terra  
20 In — interfectorum gladio cadent  
21 Loquentur ei potentissimi robustorum de —  
inferni  
25 In — interfectorum posuerunt cubile ejus  
28 Tu ergo in — incircumcisorum contereris  
27 Spiritum meum ponam in — vestri  
34. 12 Quando fuerit in — ovium suarum  
32 Quod pollicisti in — eorum  
26 Spiritum novum ponam in — vestri  
27 Spiritum meum ponam in — vestri  
37. 1 Dimisit me in — campi qui erat plenus  
ossibus  
21 Assumam filios Israël de — nationum  
26 Dabo sanctificationem meam in — eorum  
28 Cum fuerit sanctificatio mea in — eorum  
39. 7 Notum faciam in — populi mei  
17 Ubi habito in — filiorum Israël  
9 Et habitabo in — eorum semper  
44. 9 Ahenus qui est in — filiorum Israël  
46. 10 Princeps autem in — eorum  
47. 15 Porro plaga orientalis de — Auran, et de  
— Damasci, et de — Galaad, et de —  
— terra Israël  
22 Qui generavit filios in — vestrum  
Divident possessionem in — tribum Is.  
48. 8 Et erit sanctuarium in — ejus  
10 Erit sanctuarium Domini in — ejus  
15 Et erit civitas in — ejus  
21 Sanctuarium templi in — ejus  
22 De possessione civitatis in — partium  
Daniel. 3. 24 Ambulabunt in — flame laudantes De.  
25 Apertisque os suum in — ignis, ait  
88 Liberavit nos de — ardentis flame, et de  
— ignis eruit nos  
92 Video quatuor... ambulantes in — ignis  
93 Stantique egressi sunt... de — ignis  
7 Videbam, et ecce arbor in — terra  
7. 8 Coram aliud parvulum ortum est de —  
13. 34 Consuetas ea, duo presbyteri in — populi  
48 Qui cum staret in — eorum, ait  
50 Veni, et sedet in — nostrum  
30 Ecce Daniel sedens in — leonum  
2. 2 Auferat... adulteria sua de — uberum s.  
5. 4 Spiritus fornicationum in — eorum

- Osce. 11. 9 In medio tui sanctus, et non ingrediar  
Joel. 2. 27 Et scietis quia in — Israël ego sum  
Amos. 2. 3 Et disperdam judicem de — ejus  
3. 9 Videte insanias multas in — ejus  
5. 17 Quia pertransibit in — tui  
6. 4 Qui comeditis... vitulos de — armenti  
7. 8 Ecce ego ponam trullam in — populi  
10 Rebellavit contra te Amos in — domus  
Mich. 2. 12 Quasi pecus in — caularum  
3. 3 Considerant... quasi carmen in — olle  
11 Numquid non Dominus in — nostrum?  
5. 7 Trant relique Jacob in — populum  
8 Trant relique... in — populum  
10 Aurum equos tuos de — tui  
12 Petros faciam... status tuos de — tui  
13 Evellam locos tuos de — tui  
6. 14 Humiliatio tua in — tui  
7. 14 Habitantes solos in saltu in — Carmeli  
3. 13 Ecce populus tuus, mulieres in — tui  
Nahum. 3. 2 Domine, opus tuum in — anorum vicia-  
rum illud. In — anorum notum facies  
Habac. 3. 2 Domine, opus tuum in — anorum vicia-  
rum illud. In — anorum notum facies  
Soph. 3. 3 Principes ejus in — ejus quasi leones ru-  
gientes  
5 Dom. Justus in — ejus non faciet iniquitat.  
11 Tunc auferam de — tui magniloquos  
12 derelinquam in — tui populum paup.  
15 Rex Israël Dominus in — tui  
17 Dominus Dens tuus in — tui fortis  
Aggei. 2. 6 Spiritus meus erit in — vestrum  
Zach. 2. 4 Præ multitudinem... jumentorum in — ejus  
5 Et in gloria ero in — ejus  
10 Habitabo in — tui, ait Dominus  
11 Erant mihi in populum, et habitabo in — t.  
5. 4 Commorabitur in — domus ejus  
7 Ecce mulier una sedens in — amphora  
8 Projecit eam in — amphora  
6. 1 Egredietes de — duorum montium  
8. 3 Et habitabo in — Jerusalem  
8 Et habitabunt in — Jerusalem  
7 Abominaciones ejus de — dentium ejus  
6. 4 Quid sunt plaga iste in — manuum t. f  
14. 1 Et dividetur spolia tua in — tui  
6. 45 Concurrit ad eam audacter in — leonibus  
1 Mac. 16. 7 Divisit populum et equites in — pedum  
Matth. 10. 16 Mitto vos sicut oves in — luporum  
13. 25 Supereminavit zizaniam in — tritici  
48 Separavit malos de — iustorum  
14. 6 Salvavit filia Herodias in —, et placuit  
Herodi  
18. 2 Statuit eum in — eorum  
20 Ibi sum in — eorum  
Marc. 9. 35 Statuit eum in — eorum  
Luc. 2. 46 Post triduum invenerunt illum in templo  
sedentem in — doctorem  
21. 21 Et qui in — ejus, discedat  
22. 27 In — vestrum sum, sicut qui ministrat.  
55 Accenso a igne in — atrii, et circum-  
seditibus illis, erit Petrus in — cor.  
Joan. 24. 36 Stetit Jesus in — eorum, et dicit eis: Pax  
8. 3 Et staterunt eam in —  
9 Et remansit solus Jesus, et mulier in —  
stans  
20. 10 Venit Jesus, et stetit in —, et dixit eis  
26 Venit Jesus januis clausis, et stetit in —  
1. 15 Exurgens Petrus in — fratrum dixit  
2. 22 Quæ fecit Deus per illum in — vestri  
4. 7 Et stantes eos in —, interrogabat  
17. 22 Stans autem Paulus in — Areopagi, ait  
33 Sic Paulus exivit de — eorum  
23. 10 Jussit milites... rapere eum in — eorum  
27. 21 Tunc stans Paulus in — eorum, dixit  
1 Cor. 1. 2 Et non magis luctum habuistis ut tol-  
latur de — vestrum qui hoc opus fecit  
2 Cor. 6. 17 Propter quod exite de — eorum  
Philip. 2. 15 In — nationis prave et perverse  
Coloss. 2. 14 Et ipsum tuit de —, affigens illud cruci  
1 Thess. 2. 7 Sed facti sumus parvuli in — vestrum  
2 Thess. 2. 7 Qui tenet nucem, teneat, donec de — fiat  
Hebr. 2. 12 In — Ecclesie laudabo te  
Apoc. 1. 13 In — septem candelabrorum aureorum  
1 Qui ambulat in — sept. candelabrorum  
4. 6 In — sedis, et in circuitu sedis, quatuor  
5. 6 Et vidi: et ecce in — throni et quatuor  
animalium, et in — seniorum, Agnum  
6. 6 In — quatuor animalium dicentium  
7. 17 Quoniam Agnus, qui in — throni est  
22. 2 In — plateæ ejus, et ex utraque parte

*Ezech.* 42. 5 Quæ ex illis eminebant... et de mediis edificii  
6 Propterea eminebant... et de — a terra  
**MEDIUS — A — UM. Adject.**  
*Num.* 8. 4 Tam medius stipes, quam cuncta quæ ex utroque calanorum latere nascebantur  
*Deut.* 5. 5 Ego... et — fui inter Dominum et vos  
*Joan.* 1. 28 — a. vestrum stetit, quoniam vos nescitis  
1. 18 Hic quidem... et suspensus crepuit —  
*Ezod.* 30. 13 Media pars sicut offeretur Domino  
*Num.* 28. 14 — pars hin per singulos vitulos  
31. 36 Dataque est — pars his qui in prælio...  
34. 14 quoque tribus Manasse  
*Josue.* 8. 11 Steterunt... inter quam et eos erat valis —  
33 — pars eorum juxta montem Garizim, et — juxta montem Hebal  
*2 Reg.* 18. 3 Sive — pars occiderit e nobis  
19. 40 — tantum pars affuerat de populo Israël  
*3 Reg.* 10. 7 Quod — pars mihi nuntiata non fuerit  
16. 21 — pars populi sequebatur Thebni filium Ginech... et — pars Amri  
*2 Esdr.* 4. 16 — pars juvenum eorum faciebatur opus, et — parata erat ad bellum  
21 Et — pars nostrum tenent lanceas  
12. 32 Iviit... Osaias et — pars principum Juda  
37 Et — pars populi super murum  
*Zach.* 14. 2 Egrederetur — pars civitatis in captivitat.  
*3 Reg.* 6. 6 Et medium templum (*habebat*) sex cubitorum latitudinis  
*Luc.* 23. 45 Et velum templi scissum est —  
*Josue.* 12. 2 Et mediæ partis in valle, dimidiæque Galaad  
*Judic.* 7. 19 Incipientibus vigilis noctis —  
*3 Reg.* 16. 9 Servus s. Zambri, dux — partis equitum  
*3 Reg.* 3. 12 Sellum... princeps — partis vici Jerus.  
*Esther.* 4. 1 In platea — civitatis voce... clamabat  
*3 Reg.* 6. 8 Ostium lateris mediis in parte erat domus  
*2 Reg.* 3. 13 Tradidi medios tribui Manasse omnem regionem Arboh  
*Josue.* 22. 7 — que superavit, dedit Josue sortem  
*Jerem.* 51. 63 Et projecit illum in medium Euphratem  
*Daniel.* 13. 55 Accepta sententia ab eo, scindet te —  
59 Gladium habens, ut secet te —  
*1 Mac.* 5. 34 Et tradidit ei — exercitum et elephantas  
*2 Mac.* 10. 20 Duo Machabeum — habentes  
*Joan.* 19. 18 Ubi crucifixerunt eum, et cum eo alios duos, hinc et hinc, — autem Jesum  
*Ephes.* 2. 14 Et — parietem maceræ solvens  
*Num.* 16. 47 Et occurrisset ad mediam multitudinem  
*Deut.* 3. 12 Usque ad — partem montis Galaad  
*Josue.* 17. 16 Et Jerzal — possidens vallum  
18. 6 — inter hos terram in septem partes describit  
*3 Reg.* 13. 8 Si dederis mihi — partem domus tuæ  
*4 Reg.* 20. 4 Et antequam egrederetur Isaias — partem atrii  
*2 Esdr.* 3. 11 — partem vici edificavit Melchias  
8. 3 Et legit... de mano usque ad — diem  
*Judith.* 11. 15 Ita ut ego adducam te per — Jerusalem  
*Sip.* 18. 15 In — exterminii terram prostravit  
*Ezech.* 9. 4 Et dixit Dominus ad eum: Transi per — civitatem...  
*1 Mac.* 5. 46 Et non erat... sed per — iter erat  
*2 Mac.* 14. 44 Venit per — cervicem  
*Luc.* 17. 11 Transibat per — Samaritaniam et Galileam  
*Act.* 20. 7 Protraxit sermonem usq. ad — noctem  
27. 21 Navigantibus nobis in Adria circa — noctem  
*Num.* 33. 8 Transierunt per medium mare in solitudinem  
*3 Reg.* 6. 8 Et per cochleam ascendebant in — concinaculum  
*Sip.* 18. 14 Et nos in nos cursu — iter haberet  
*2 Par.* 20. 5 Cumque stisset Josephat in medio costu Juda et Jerusalem  
*Psal.* 73. 11 Avertis manum de — sinu tuo in finem  
*Daniel.* 3. 23 Ceciderunt in — camino ignis ardentis  
*Ezod.* 11. 4 Media nocte egrediar in Ægyptum  
*Num.* 31. 30 Ex — quoque parte filiorum Isr. accipies  
42 Ex — parte filior. Is., quam separaverat  
43 De — vno parte que contigerat reliquæ multitudini  
*Josue.* 13. 16 Et in valle ejusdem torrentis —  
*Judic.* 9. 51 Erat autem turris excelsa in — civitate  
*Ruth.* 3. 8 Et ecce, nocte jam — exipivi homo  
*1 Reg.* 14. 14 Quasi viginti virorum, in — parte jugeri  
*2 Reg.* 20. 12 Conspersus sanguine, jacebat in — via

*2 Reg.* 22. 20 Et percussit leonem in media cisterna  
*3 Reg.* 6. 27 Alse autem altere in — parte templi se invicem contingebant  
7. 8 Et domancula... erat in — porticu  
*1 Par.* 11. 22 Et interfecit leonem in — cisterna  
*2 Esdr.* 13. 24 Fili... ex — parte loquebantur Azotic  
*Job.* 34. 20 Et in — nocte turbabantur populi  
*Psal.* 118. 62 — nocte surgebam ad confitendum tibi  
*Cent.* 3. 10 — charitate constravit propter filias  
*Jerem.* 39. 3 Ingressi sunt... et sederunt in porta —  
*Zach.* 14. 4 Scindetur mons Olivæ. ex — parte sui  
*Matth.* 25. 6 — autem nocte clamor factus est —  
*Marc.* 13. 35 Sero, an — nocte, an galli cantu, an m...  
*Luc.* 11. 5 Et ibi ad illum — nocte, et dicit illi  
*Act.* 16. 25 — autem nocte, Paulus et Silas orantes  
22. 6 Et appropinquate Damasco — die  
26. 13 Die — in via vidi, rex, de celo supra...  
*Apoc.* 8. 1 Factum est silentium in celo, quasi — hora  
*Ezod.* 14. 16 Ut gradiantur filii Israël in medio mari per siccum  
15. 8 Congregate sunt abyssi in — mari  
*Josue.* 4. 3 Ut tollat de — Jordanis alveo  
9 Duodecim lapides posuit Josue in — Jordanis alveo  
*3 Reg.* 6. 8 Ascendebant... et a — (*conculo*) in tertium  
*Tobit.* 11. 1 Pervenerunt ad Charan, quæ est in — Hincere  
*Prov.* 23. 34 Et eris sicut dormiens in — mari  
30. 19 Viam navis in — mari, et viam viri in...  
*Sap.* 12. 5 Devoratores sanguinis a — sacramento  
*Matth.* 14. 24 Navicula autem in — mari jactabatur  
*Marc.* 6. 47 Cum sero esset, erat navis in — mari  
*3 Reg.* 7. 51 Media intercolumnia, quadrata  
*Josue.* 8. 22 Medios hostium ferre cooperunt  
*Psal.* 67. 14 Si dormitatis inter — ceros, pennæ columbe  
*Marc.* 7. 31 Venit... inter — fines Decapoleos  
*Ezod.* 26. 28 Qui mittentur per medias tabulas  
36. 33 Qui per — tabulas ab angulo usque ad...  
*2 Reg.* 10. 4 Et prescidit vestes eorum — usque ad nates  
*1 Reg.* 11. 11 Et ingressus est media castra  
*1 Par.* 11. 18 Per — castra Philistinorum, porrexerunt  
*Ezod.* 14. 27 Involvit eos Dom. in mediis fluctibus  
*Tobit.* 2. 9 Et mediis noctibus sequebat ea  
*Prov.* 8. 2 Supra viam, in — semitis stans  
20. 20 Extinguere lucernas ej. in — tenebris  
**MEDULLA — E.**  
*Gen.* 45. 18 Ut comedatis medullam terre  
*Num.* 18. 12 Omne — olei et vini... tibi dedi  
*Ezech.* 17. 3 Venit ad Libanum, et tulit — cedri  
*Deut.* 32. 14 Hircos cum medulla tritici, et sanguinem  
*Ezech.* 17. 22 Et sumam ego de — cedri sublimis  
*Hebr.* 4. 12 Pertingens usque ad divisionem animæ ac spiritus, compingit quoque ac medullarum  
*Job.* 21. 24 Et medullis ossa illius irrigantur  
**MEDULLATUS — A — UM.**  
*Isai.* 34. 6 De sanguine medullatorum arietum  
*Isai.* 25. 6 Convitium vindemiæ, pinguis medullatorum  
*Psal.* 65. 14 Holocausta medullata offeram tibi cum incenso arietum  
**MEDUS — I.**  
*Daniel.* 5. 31 Et Darius Medus successit in regnum  
*Isai.* 21. 2 Ascende, Elam: obside, Medo  
*Daniel.* 11. 1 Ego a. ab anno primo Darii Medi stabam  
*Judith.* 16. 12 Horruerunt Persæ constantiam ejus, et Medi audaciam ejus  
*Act.* 2. 9 Parthi, et —, et Ælamitæ, et qui habitant Mesopotamiam  
*4 Reg.* 17. 6 Juxta fluvium Gozan, in civitate, Medorum  
18. 11 Collocavit eos... in civitatibus  
*Tobit.* 1. 16 Cum a. venisset in Rages civitatem —  
3. 7 Sara filia Raguelis, in Rages civitate —  
4. 21 Gabelo, in Rages civitate —  
5. 7 Nosti viam, que ducit in regionem — ?  
8 Qui moratur in Rages civitate —  
14 Ad Gabelum in Rages civitate — ?  
6. 6 Quousq. pervenerunt in Rages civitate —  
9. 3 Vadat ad Gabelum in Rages civitate —  
6 In Rages civitatem — perrexit  
*Judith.* 1. 1 Arphaxad itaq. rex — subjugaverat...

*Esther.* 1. 3 Fortissimus Persarum, et Medorum inclytus  
14 Septimo dices Persarum, atque  
18 Coniuges Persarum atque — parvipendens imperia maritorum  
19 Scribitur iuxta legem Persarum atq. —  
10 Scripta sunt in libris — atque Persarum  
*Jerem.* 51. 25 Et cunctis regibus  
21. 11 Suscitavit Dominus spiritum regum —  
*Daniel.* 6. 12 Verus est sermo juxta decretum —  
15 Scito, rex, quia lex — atq. Persarum est  
8. 20 Arier, quem vidisti habere cornua, rex — est atque Persarum  
9. 1 In anno primo Darii filii Assueri de semine —  
*1 Mac.* 1. 1 Darium regem Persarum et —  
*Daniel.* 5. 28 Divisum est regnum tuum, et datum est Medis et Persis  
*Isai.* 13. 17 Ecce ego suscitabo super eos Medos  
*1 Mac.* 8. 8 Et regionem Idorum, et —, et Lydos  
*Daniel.* 6. 8 Quod statutum est a Medis et Persis  
**MEETABEL.**  
*Gen.* 36. 39 Appellabatur uxor ejus Meetabel  
*1 Par.* 1. 50 Appellata est uxor ejus —, filia Maired  
**MEGBIS.**  
*1 Esdr.* 2. 30 Filii Megbis, centum quinquaginta sex  
**MEGPHIAS.**  
*2 Esdr.* 10. 20 Megphas, Mosollam, Hazir  
**MEHUSIM.**  
*1 Par.* 8. 11 Mehusim vero genuit Abitob et Elphaal  
**MEJARCON.**  
*Josue.* 19. 46 Et Mejaron, et Arceon, cum termino...  
**MEL — LIS.**  
*1 Reg.* 14. 25 In quo erat mel super faciem agri  
20 Et apparuit fluens — nullusq. applicuit  
*Cent.* 4. 11 Favus... sponsus, — et lac sub lingua tua  
*Eccli.* 39. 31 Et panis similligneus et —, et botrus  
49. 2 In o. ero quasi — indulcabitur memoria  
3. 3 Et factum est in ore meo sicut — dulce  
*Ezech.* 3. 4 Ecce a. g. erat locustæ, et — sylvestre  
*Matth.* 10. 9 Sed in ore tuo erit dulcor tanquam —  
*Apoc.* 10. 9 Et erat in ore meo tanquam — dulce  
*Gen.* 43. 11 Deferte viro munera, modicum resinæ et mellis  
*Levit.* 2. 11 Nec quidquam fermenti ac — adolebitur  
*Num.* 16. 14 In terram, quæ fuit rivis lactis et —  
*Deut.* 8. 8 Et oliveta nascuntur: terram olei ac —  
*Judic.* 14. 8 In ore leonis erat ac favus —  
*1 Reg.* 14. 27 Et intinxit in favum —, et convertit m...  
43 Gustans gustavi in summitate virgæ, — que erat in manu mea, paululum —  
*3 Reg.* 14. 3 Tolle quoque... et crustulam, et vas —  
*4 Reg.* 18. 32 Donec veulam, et transferam vos in... terram olivarum, et olei ac —  
*2 Par.* 31. 5 Plurimas obtulere primitias filii Israël frumentum, vini et olei, — quoque  
*Job.* 20. 17 Non vident rivulos fluminis, torrentes —  
*Prov.* 16. 24 Favus —, composita verbi, torrentes —  
*Jerem.* 41. 8 Quia habemus thesauros... et olei et —  
*Luc.* 24. 42 Obtulerunt ei partem... et favum —  
*Deut.* 32. 13 Ut suggeret mel de petra, oleumq. de saxo  
*Judic.* 14. 9 Quod — de corpore leonis assumpsit  
*2 Reg.* 17. 20 Et — et butyrum, ovas, et ping. vitulos  
*Psal.* 18. 10 Et dulcora super — et favum  
118.103 Eloquentia tua, super — ori meo  
*Prov.* 24. 13 Comede, fili mi. —, quia bonum est  
25. 16 — invenisti, comede quod sulcifici tibi  
27 Sicut qui — multum comedit, non est ei bonum  
*Eccli.* 24. 27 Spiritus enim meus super — dulcis, et hæreditas mea super — et favum  
46. 10 In terram que manat lac et —  
*Isai.* 7. 15 Butyrum et — comedet, ut sciat reprobare malum  
22 Butyrum enim et — manducabit omnis  
*Baruc.* 1. 20 Dare nobis terram fluentem lac et —  
*Ezech.* 16. 13 Similam, et —, et oleum comidisti  
19 Et oleum, et —, quibus nutritivi te  
27. 17 Et — et oleum, et resinam proposuerunt  
*Marc.* 1. 6 Et locustas et — sylvestre edebat  
*Ezod.* 3. 8 In terra, quæ fuit lacte et melle  
17 Ad terram fluentem lacte et —  
13. 5 Ut daret tibi terram fluentem lacte et —

*Ezod.* 16. 31 Fossusque ejus quasi similia cum melle  
33. 3 Et intras in terram fluentem lacte et —  
*Levit.* 20. 24 Possidete terram fluentem lacte et —  
*Num.* 13. 28 Venimus in terram, ad quam misisti nos que revera fuit lacte et —  
14. 8 Et tradidit humum lacte et — manantem  
16. 13 Numquid parum est tibi quod eduxisti nos de terra, que lacte et — manabat...?  
*Deut.* 6. 3 Sicut pollicitus est Dom. Deus patrum tuor. tibi terram lacte et — manantem  
11. 9 Quam... pollicitus est Dom. patribus v., et semini eorum lacte et — manantem  
26. 9 Et tradidit nobis terram lacte et — manantem  
15 Et benedic... terræ lacte et — mananti  
27. 3 Introas... terram lacte et — manantem  
31. 20 Introducam enim eum in terram... lacte et — manantem  
*Josue.* 5. 6 Ut non ostenderet eis terram lacte et — manantem  
*Judic.* 14. 18 Quid dulcius —, et quid fortius leone?  
*1 Reg.* 14. 29 Eo quod gustaverit paululum de — isto  
20. 15 Et de petra, — saturavit eos  
*Psal.* 5. 1 Comedi favum cum — meo, hibi vinum  
*Jerem.* 11. 5 Daturum... terram fluentem lacte et —  
32. 22 Ut dares eis terram fluentem lacte et —  
*Ezech.* 20. 6 Ut educeres eos de terra Ægypti in terram... fluentem lacte et —  
15 In terram, ... fluentem lacte et —  
**MELCHA — E.**  
*Gen.* 11. 29 Nomen uxoris Nachor, Melcha filia Aran  
22. 20 Nuntiatum est Abrahæ quod — quoque genuisset filios  
23 Octo istos genuit —, Nachor fratri Abrah.  
24. 47 Filia Bathuelis sum, filii Nachor, quem peperit ei —  
*Num.* 26. 33 Maala, et Noa, et Hegla, et —  
27. 1 Maala, et Noa, et Hegla, et —  
36. 11 Et nuperunt Maala, et Thersa, et Hegla, et —, et Noa, filias patrum sui  
*Josue.* 17. 3 Maala, et Noa, et Hegla, et —, et Thersa  
*Gen.* 11. 29 Aran, patris Melchæ, et patris Jeschæ  
24. 15 Filia Bathuel, filii — uxoris Nachor  
24 Filia sum Bathuelis, filii —, quem peperit ipsi Nachor  
**MELCHI.**  
*Luc.* 3. 24 Qui fuit Levi, qui fuit Melchi, qui fuit Janne  
28 Qui fuit —, qui fuit Addi, qui fuit Cosan  
**MELCHIA, et MELCHIAS — E.**  
*1 Esdr.* 10. 25 De filiis Pharos... Melchia, et Miamin, et Eliezer, et —, et Banea  
*2 Esdr.* 8. 4 Ad sinistram, Phadaia, Misael, et —  
*1 Esdr.* 10. 31 Et de filiis Herem... Melchias, Semelias  
*2 Esdr.* 3. 11 Edificavit — filius Herem  
14 Et portam sterquilini edificavit — filius Rechab  
30 Edificavit — filius aurilicis  
10. 3 Pheshur, Amarias, —  
*1 Par.* 6. 40 Fili Michael, filii Basaia, filii Melchias  
9. 12 Adasias, filius Jeroham, filii Phassar, filii —  
*Judith.* 8. 1 Filii Achitob, filii —, filii Enan  
*Jerem.* 21. 1 Quando misist ad omni rex Sedecias Phassur filium —  
38. 1 Andivit... Phassar filius — sermones  
6 Proiecerunt cum in lacum — filii Amelch  
*1 Par.* 24. 9 Quinta Melchia, sexta Maiman  
**MELCHIEL.**  
*Gen.* 46. 17 Filii Beria: Heber et Melchiel  
*Num.* 26. 45 Filii Beria: Heber... et —  
*1 Par.* 7. 31 Filii autem Beria: Heber et —  
**MELCHIELITE.**  
*Num.* 26. 45 Melchiel, a quo familia Melchielitarum  
**MELCHIRAM.**  
*1 Par.* 3. 18 Melchiram, Phadaia, Senneser, et Iecemias  
**MELCHISEDECH.**  
*Gen.* 14. 48 Al vno Melchisedech, rex Salem profertis  
*Hebr.* 7. 1 Hic enim —, rex Salem, sacerdos Dei summi  
10 Quando obviavit ei —

*Psal.* 109. 5 Tu es sacerdos in eternum secundum ordinem Melchisedech  
*Hebr.* 5. 6 Secundum ordinem —  
 10 Pontifex iuxta ordinem —  
 6. 10 Secundum ordinem — pontifex  
 7. 11 Secundum ordinem — altum surgere sacerdotem  
 15. 5 Secundum similitudinem — exurgat  
 17. Quoniam tu es sacerdos in eternum secundum ordinem —  
**MELCHISUA.**  
*1 Reg.* 14. 19 Fuerunt autem filii Saul, Jonathan, et Jessu, et Melchisua  
*1 Reg.* 31. 2 Percusserunt Jonathan, et Melchisua  
*1 Par.* 8. 33 Porro Saul genuit Jonathan et —  
*1 Reg.* 9. 39 Saul genuit Jonathan et —  
 10. 2 Percusserunt Jonathan, et Abinadab, et —  
**MELCHOM.**  
*Jerem.* 49. 1 Cur igitur hereditate possedit Melchom, Gad...?  
 3. Quoniam — in transmigrationem ducetur  
*Amos.* 1. 15 Et ibi — in captivitate ipse  
*1 Par.* 20. 2 Tui domus Melchom abominatio filiorum  
*1 Reg.* 23. 13 Et Melchom abominatio filiorum  
*Soph.* 1. 5 Et jurant in D., et jurant in Melchom  
**MELEA.**  
*Luc.* 3. 31 Qui fuit Melea, qui fuit Menna  
**MELECH.**  
*1 Par.* 8. 35 Filii Michal: Phiton, et Melech, et Tharaa  
 9. 41 Porro filii Michal: Phithon, et —, et Tharaa, et Abaz  
**MELIOR — US — ORIS.**  
*Judic.* 8. 2 Nonne melior est racemus Ephraim...?  
 11. 25 Nisi forte — es Balac filio Sephor  
*Ruth.* 4. 15 Et multo tibi — est quam si septem haberes filios  
*1 Reg.* 1. 8 Numquid non ego — tibi sum, quam deo-  
 9. 2 Et non erat vir de filiis Israel — illo  
 19. 4 Neque enim — sum, quam patres mei  
 8. 19 — est enim fructus meus auro, et lapide  
 12. 9 — est pauper et sufficiens sibi, quam gloriosus, et indigens pane  
 16. 32 — est patiens viro forti  
 19. 1 — est pauper qui ambulat in simplicitate  
 22. 27 Et — est pauper quam vir mendax  
 27. 10 — est victus iuxta, quam frater procul  
 28. 6 — est pauper ambulans in simplicitate  
*Eccles.* 4. 6 — est pugillus cum requie, quam plena  
 13. — est puer pauper et sapiens rege seno  
 6. 3 Pronuntio quod — illo sit abortivus  
 7. 9 — est finis orationis, quam principium.  
 9. 4 — est canis vivus leone mortuo  
*Sep.* 15. 17 — enim est ipse his quos colit  
*Eccli.* 10. 30 — est qui operatur, et abundat in omn.  
 16. 3 — est omnis unus timens Deum  
 19. 21 — est homo, qui minuit sapientia  
 20. 33 — est qui colit insipientiam suam  
 20. 29 — est victus pauperis sub tegmine aserum  
 30. 14 — est pauper sanus et fortis viribus  
 30. 20 Et est cibus cibo —  
 41. 18 — est homo qui abscondit stultitiam s. mulacra  
*Baruc.* 6. 72 — est homo justus, qui non habet simulacra  
*1 Mac.* 13. 5 Non enim — sum fratribus meis  
*Math.* 12. 12 Quanto magis — est homo ovis?  
*Hebr.* 1. 4 Tanto — angelis effectus, quanto differ...  
*1 Reg.* 15. 22 Melior est e. obedientia quam victimae  
*Ester.* 1. 19 Sed... altera, quae — est illa, scilicet  
*Psal.* 62. 3 — est misericordia tua super vitam  
 83. 10 — est dies una in aetris t. super millia  
 3. 14 — est e. sapientia cunctis pretiosissimis  
 8. 11 — est acquisitio ej. negotiatione argenti  
 16. 16 Posside sapientiam, quia auro — est  
 17. 1 — est buccella sicca cum grandio  
 27. 5 — est manifesta correptio, quam amor absconditus  
*Eccles.* 4. 17 Multo enim — est obedientia, quam...  
 7. 4 — est ira risu: quia per tristitiam...  
 9. 18 — est sapientia, quam arma bellica

*Sap.* 6. 1 Melior est sapientia, quam vires  
*Eccli.* 30. 15 Salus animarum — est o. auro et argento  
 17 — est mors quam vita amara  
 30. 23 Excipit mulier: et est filia — filia  
 42. 14 — est e. iniquitas viri, quam mulier...  
*Cant.* 4. 3 Quia — est mihi mors, quam vita  
*Nahum.* 3. 8 Numquid — es Alexandria populorum...?  
*Gen.* 29. 19 Melius est ut fili mandem quam alteri  
 37. 27 — est ut venundetur ismaelitis  
*Eccli.* 14. 12 Multo e. — erat servire eis quam mori  
*Levit.* 27. 10 Nec — malo, nec pejus bono  
*Num.* 14. 3 Nonne — est reverti in Egyptum?  
*Judic.* 9. 2 Quid vobis est — ut dominentur filii  
 18. 19 Quid tibi — est, ut sis sacerdos in domo  
*Ruth.* 2. 22 — est, filia in., ut cum pueris ej., exas  
*1 Reg.* 27. 1 Nonne — est ut fugiam, et salver...?  
*2 Reg.* 14. 32 Quare veni de Gessur? — mihi erat tibi esse  
 17. 14 — est consilium Chusai Arachite  
 18. 3 — est igitur ut sis nobis in urbe presidio  
 21. 14 Sed — est ut incidam in manus Domini  
*3 Reg.* 20. 23 Sed — est ut pugnemus contra eos  
*4 Reg.* 5. 23 — est ut accipias duo talenta  
*1 Par.* 21. 13 — mihi est ut incidam in manus Dom.  
*Judith.* 3. 2 — est e. ut viventes serviamus Nabuch.  
 7. 16 — est e. ut captivi benedicamus Dom.  
 34. 4 Inter nos videamus quid sit —  
*Job.* 36. 16 — est medicum justo, super divitias  
*Prov.* 15. 16 — est parum cum timore Domini  
 17 — est parum cum justitia  
 16. 8 — est vocari ad olera cum caritate  
 19 — est humilium cum mitibus  
 21. 9 — est sedere in angulo domatis  
 19 — est habitare in terra deserta  
 22. 1 — est nomen bonum quam divitiae multe  
 25. 7 — est e. ut discatur tibi: Ascende huc  
 24 — est sedere in angulo domatis  
*Eccles.* 2. 24 Nonne — est comedere et bibere...?  
 3. 12 Et cognovi quod non esset — nisi letari  
 4. 22 Et deprehendi nihil esse — quam letari  
 4. 9 — est ergo dux esse simul  
 5. 4 Multoque — est non vivere  
 6. 9 — est videre quod cupias quam desiderare quod nescias  
 7. 2 — est nomen bonum quam unguenta  
 6 — est ire aliq. ad domum luctus  
 6 — est a sapiente corripi  
 11. 6 Et si utraq. simul — erit  
*Eccli.* 18. 16 Sic et verbum — quam datum  
 23. 37 Quoniam nihil — est quam timor Dei  
 33. 22 — est enim ut filii tui rogent, quam te  
 40. 29 Ne indigeas: — est enim mori quam indigere  
*Thren.* 4. 9 — fuit occisus gladio, quam interfectus fame  
*Baruc.* 6. 58 Itaque — est esse regem ostentantem  
*Daniel.* 13. 23 Sed — est mihi absque opere incidere in manus vestras  
*Jonc.* 4. 8 Dixit: — est mihi mori, quam vivere  
*1 Mac.* 3. 59 Quoniam — est nos mori in bello  
*Luc.* 5. 39 Dicit enim: Vetus — est  
*1 Cor.* 7. 9 — est enim nubere, quam uri  
*Philipp.* 1. 23 Et esse cum Christo, multo magis —  
*1 Petr.* 3. 17 — est enim benefacientes... pati  
*2 Petr.* 2. 21 — e. erat illis non cognoscere viam just.  
*Hebr.* 7. 19 Introductio vero melioris spei  
 7. 22 In tantum melioris testamenti sponsor factus est Jesus  
*1 Reg.* 8. 6 Quanto et — testamenti mediator est  
*4 Reg.* 15. 28 Tradidit illi proximo tuo meliori te  
 10. 3 Eligite meliorem, et cum, qui vobis placuerit  
*3 Reg.* 21. 2 Daboque tibi pro ea vineam meliorem  
*Eccles.* 9. 16 Dicetbam ego — esse sapientiam fortitudinem  
*Hebr.* 10. 34 Cognoscetes vos habere — substantiam  
 11. 11 Nunc a. — appetit, id est, coelestem  
 35 Ut — invenerint resurrectionem  
*Job.* 34. 33 Quod si — quid nostri melius, loquere  
*Sap.* 14. 19 Ut similitudinem in — figuraret  
*Isai.* 56. 5 Dabo... et nomen — a filiis et filiabus  
*Hebr.* 8. 6 Nunc a. — sortitus est ministerium  
 11. 40 Deo pro nobis — aliquid providentiae  
*4 Reg.* 5. 12 Numquid non meliores sunt Abana...?  
*Daniel.* 1. 15 Apparuerunt vultus suri Abana...?  
*Math.* 10. 31 Multis passeribus — est vos

*Baruc.* 6. 67 Bestiae meliores sunt illis  
*Prov.* 27. 6 Meliora sunt vulnera diligentis quam  
*Eccles.* 7. 11 Priora tempora — fuerunt quam nunc  
*Cant.* 1. 1 Quia — sunt ubera tua vino  
*1 Reg.* 15. 15 Peperit enim populus melioribus ovibus  
*2 Reg.* 2. 32 Interfecit duos viros justos meliores se,  
 13 Insuper et fratres suos... — te occidisti  
*Nam.* 18. 30 Si preclara et meliora queq. obtuleritis  
*1 Cor.* 12. 31 Emulamini autem charismata —  
 6. 9 Confidimus a. de vobis, dilectissimi,  
 8. 6 Quod in melioribus reprobationibus sancitum est  
 9. 23 Ipsa a. coelestia — hostis quam istis  
**MELIUS. Adverb.**  
*Josue.* 22. 25 Putavimus itaque melius  
*Joan.* 4. 52 Interrogabat ergo horam ab eis, in qua  
 — haberet  
*Act.* 25. 10 Judcis non nocui, sicut tu — nosti  
*1 Cor.* 7. 38 Et qui non jungit — facit  
 11. 17 Non laudans, quod non in — convenitis  
*2 Tim.* 1. 18 Et quanta... ministravit tibi, tu — nosti  
*Hebr.* 12. 24 Sanguinis asperationem — loquentem  
**MELITA.**  
*Act.* 28. 1 Tunc cognovimus quia Melita insula vocabatur  
**MELLO.**  
*Judic.* 9. 6 Viri Sichem et universe familie urbis Mello  
*4 Reg.* 12. 20 Percusseruntque Joas in domo — in desensu Sella  
*Judic.* 9. 20 Consumat habitatores Sichem, et opidiam Mello  
*3 Reg.* 9. 15 Ad edificandum... — et muram Jerus.  
 24 Salomon: tunc edificavit —  
 11. 27 Quia Salomon edificavit —, et coarquivit voragine  
*2 Par.* 32. 5 Instauravitque — in civitate David  
*Judic.* 9. 20 Egrediatque ignis de viris... et de oppido Mello  
*2 Reg.* 5. 9 Edificavit per gymra — et intrinsecus  
*1 Par.* 11. 8 Edificavit urbem in circuito a —  
**MELLOTHI.**  
*1 Par.* 25. 4 Filii Heman... Jesabacsa, Mellothi, Othir  
 1 Par. 25. 26 Nona decima Mellothi, filii et fratres  
**MELLUCH.**  
*1 Esdr.* 10. 20 De filiis Bani, Mosollam, et Melluch  
*2 Esdr.* 10. 4 Hattus, Seberia, —  
 27 —, Haran, Baana  
 12. 2 Amaria, — Hattus  
**MELIODIA — E.**  
*1 Par.* 15. 22 Prophetiae preerat, ad precipiendam meliodiam  
*Eccli.* 40. 21 Tobiae et psalterium suavem facient —  
**MELOTA — E.**  
*Hebr.* 11. 37 Circiterant in melotis, in pelibus capris  
**MELOTH.**  
*Judith.* 2. 13 Effregit autem civitatem opinatissimam Melothi  
**MELTIAS.**  
*2 Esdr.* 3. 7 Juxta eos edificaverunt Meltias Gabaoites  
**MEMBRANA — E.**  
*Tobie.* 11. 14 Cepit albugo ex oculis ejus, quasi membrana ori, egredi  
*2 Tim.* 4. 13 Veniens affer tecum, et libros, maxime autem membranas  
**MEMBRATIM.**  
*2 Mac.* 1. 16 Diviserunt membratim, et capitibus amputatis  
**MEMBRUM — I.**  
*1 Cor.* 12. 14 Nam et corpus non est unum membrum  
 19 Quod si essent o. unum —, ubi corpus?  
 26 Et si quid patitur unum —, compatiantur omnia membra: sive gloriatur unum —, congaudent omnia membra

*Jacob.* 3. 5 Et lingua modicum quidem membrum est  
*Ephes.* 4. 16 In mensuram uniuscujusque membri  
*1 Cor.* 12. 27 Vos a. estis corpus Christi, et. de membro  
*Job.* 17. 7 Membra m. quasi in nubium redacta sunt  
 41. 14 — carniem ejus coherentia sibi  
*Rom.* 12. 4 Omnia a. — non eundem actum habent  
 5 Singuli autem alter alterius —  
*1 Cor.* 6. 15 Nescitis quoniam corpora v. — sunt Ch. t  
 19 An nescitis quoniam — vestra templum sunt Spiritus sancti... —  
 12. 12 Omnia autem — corporis, cum sint multa, unum tamen corpus sunt  
 20 Nunc a. multa quidem —, unum a. corpus  
 22 Multo magis quo videntur — corporis infirmiora esse  
 25 Pro invicem solliciti sint —  
 26 Et si quid patitur unum membrum compatiantur omnia —: sive gloriatur unum membrum, congaudent omnia —  
 27 Vos autem estis... et — de membro  
*Ephes.* 4. 25 Quoniam sumus irivicem —  
 5. 30 Quia — sumus corporis ejus  
*Ezech.* 17. 3 Longo membrorum ductu, plena plumis  
*Math.* 5. 29 Expedit e. tibi ut pereat unum — tuor.  
 30 Expedit e. tibi ut pereat unum — tuor.  
*Levit.* 1. 8 Et membra... desuper ordinantes  
 12 Dividentque —, caput et omnia.  
*3 Reg.* 18. 33 Divisitque per — bovem, et posuit super ligna  
*2 Mac.* 7. 7 Priusquam toto corpore per — singula puniretur  
 22 Singularum — non ego ipsa compegi  
 9. 7 Gravi corporis collisione — vexari  
*Rom.* 6. 13 — vestra arma iniquitatis peccato  
 14 — vestra arma justitiae Deo  
 19 Sicut enim exhibuitis vestra servire inmunditie... ita nunc exhibete — vestra servire justitiae  
*1 Cor.* 12. 4 Sicut et in unum corpore multa — habemus  
 6. 15 Tollens ergo — Christi, faciam — metrificis? Absit  
 12. 12 Sicut e... unum est, et — habet multa  
 18 Nunc a. posuit Deus —, unumquodque  
 23 Quae putamus ignobiliora — esse corporis  
*Coloss.* 3. 5 Mortificate ergo — vestra, que sunt...  
*Levit.* 9. 13 Cum capite et membris singulis  
*Rom.* 7. 5 Passiones... operabantur in — nostris  
 8 Video autem aliam legem in — meis  
 14 In lege peccati, que est in — meis  
*Jacob.* 3. 6 Lingua constituitur in — nostris  
 4. 1 Ex... que militat in — vestris!  
**MEMINI — ISSE.**  
*4 Reg.* 9. 25 Memini e. quando ego et tu sedentes...  
*Eccli.* 3. 24 Meminit ejus in posterum  
*Joan.* 16. 21 Jam non — pressure propter gaudium  
*Psal.* 136. 6 Adhaeret lingua mea faucibus meis si non meminerit tui  
*Gen.* 20. 16 Meminitque te deophrasam  
 40. 14 Tantum — mei, cum bene tibi fuerit  
*Exod.* 20. 8 — ut diem sabbati sanctifices  
*Deut.* 5. 15 — quod et ipse servieris in Aegypto  
 9. 7 —, et ne obliviscaris, quomodo ad iracundiam provocaveris Dominum  
 15. 15 — quod et ipse servieris in terra Aegypti  
 24. 18 — quod servieris in Aegypto  
 32. 7 — quod et tu servieris in Aegypto  
 25. 17 — quae fecerit tibi Amalec in via  
 32. 7 — dierum antiquorum  
*Judic.* 16. 28 Domine Deus, — mei, et redde mihi nunc fortitudinem  
*4 Reg.* 20. 3 —, quesso, quomodo ambulaveris  
*2 Par.* 6. 42 — miseracionem David servi tui  
*2 Esdr.* 1. 8 — verbi quod mandasti Moysi servo tuo  
 5. 19 — mei, Deus meus, in bonum  
 6. 14 — mei, Domine, pro Tobia  
 13. 14 — mei, Deus meus, pro hoc  
 22 Et pro hoc ergo — mei, Deus meus  
 31 — mei, Deus meus, in bonum. Amen  
*Judith.* 9. 13 —, Domine, testamenti tui  
*Ester.* 14. 12 —, Domine, et ostende te nobis  
*Job.* 7. 7 — quia veritas est vita mea  
 10. 9 — quasso, quod sicut lobum feceris me  
 36. 24 — quod ignores opus ejus  
 40. 27 — belli, nec ultra addas loqui  
*Psal.* 24. 7 Secundum misericordiam tuam — mei  
 103. 4 — nostri, Domine, in benedictio  
 131. 1 —, Dom. David, et o. mansuetudinis e.

- Eccles.* 12. 1 **Memoro** Creatoris tui in diebus juvent.  
*Eccles.* 7. 15 — ira, quoniam non tarabam  
 20 — quoniam nisi per illos natus non fuisses  
 8. 6 — quoniam omnes in correptione sumus  
 18. 24 — ira in die consummationis  
 25 — paupertatis in tempore abundantiae  
 23. 18 — patris et matris in die  
 38. 3 — novissimum, et desine inimicari  
 31. 14 — quoniam malus est oculus nequam  
 36. 10 Festina tempus, et — finis  
 38. 21 Repelle eam a te: et — novissimum  
 41. 5 — que ante te fuerunt  
*Isai.* 38. 3 — quæso, quomodo ambulaverim  
 41. 21 — horum, Jacob, et Israël  
*Baruc.* 3. 5 Noli meminisse iniquitatum patrum nostrorum, sed — manus tue  
*Mich.* 6. 5 Popule meus, — quæso, quid cogitaverit  
*1 Mac.* 7. 38 Et cadant in gladio: — blasphemias eor.  
*Luc.* 23. 42 Dom., — mei, cum veneris in regnum t.  
*Ecclod.* 13. 3 **Memorote** diei hujus, in qua egressi estis  
 24. 9 — qua fecerit Dominus Deus vester  
*Josue.* 1. 13 — sermonis quem præcepit vobis  
*2 Esdr.* 4. 14 Domini magni et terribilis —  
*Psal.* 104. 5 — mirabilem ejus, que fecit  
*Isai.* 12. 4 — quoniam excelsum est nomen ejus  
 46. 8 — istud, et confundamini  
*Malac.* 4. 4 — legis Moysi, servi mei, quem mandavi  
*1 Mac.* 2. 51 — operum patrum, que fecerunt  
 4. 9 — qualiter salvi facti sunt patres nostri  
*Joan.* 15. 20 — sermonis mei, quem ego dixi vobis  
*Hebr.* 13. 3 — vincitorum, tanquam simul victi  
 7 — præpositorum vestrorum, qui vobis...  
*Deut.* 16. 3 **Ut meminertis** diem eggressionis tue  
*2 Reg.* 19. 19 Neque — injuriam servi tui in die  
*Job.* 10. 13 Tamen scio quia universum —  
*Psal.* 24. 7 Delicta... et ignorantias meas ne —  
 78. 8 Ne — iniquitatum nostr. antiquarum  
*Eccles.* 10. 6 Omnis injuria proximi ne —  
*Isai.* 64. 9 Et ne ultra — iniquitas nostræ  
*2 Mac.* 1. 2 Deus, et meminertis testamenti sui  
*Isai.* 43. 18 Ne meminertis priorum  
*Hebr.* 11. 15 Si quidem ipsis meminissent  
*Eccles.* 11. 8 **Meminisse** debet tenebrosi temporis  
*Baruc.* 3. 5 Noli — iniquitatum patrum nostrorum  
*1 Mac.* 12. 11 Sicnt fas est, et decet — fratrum  
*Act.* 20. 35 Oportet... — verbi Domini Jesu
- MEMMIUS.**
- 2 Mac.* 11. 34 Quintus **Memmius** et Titus Manilius
- MEMOR — IS.**
- Gen.* 50. 15 Ne forte **memor** sit injuriæ quam passus est  
*Levit.* 19. 18 Nec — eris injuriæ civium tuorum  
 26. 42 Terræ quoque — ero  
*2 Reg.* 14. 32 Si — est iniquitatis mea, interficiat me  
*Tobias.* 1. 13 Quoniam — fuit Dom. in toto corde suo  
 3. 3 Et nunc, Domine, — esto mei  
 4. 4 — enim esse debes, quæ et quanta pericula  
 passa sit propter in utero suo  
*Esther.* 13. 8 — omnium operum ejus  
*Psal.* 6. 5 Quoniam non est in morte qui — sit tui  
 8. 4 Quid est homo, quod — es ejus?  
 15. 4 Nec — ero nominum eor. per labia mea  
 19. 3 — sit omnis sacrificii tui  
 41. 6 Propetæa — ero tui de terra Jordanis  
 62. 6 Si — fui tui super stratum meum  
 73. 2 — esto congregationis tue  
 18 — esto hujus, inimice improperavit D.  
 22 — esto improperiorum tuorum  
 76. 3 — fui Dei, et delectatus sum  
 11 — fui operum Domini: quia — ero ab initio  
 mirabilium tuorum  
 86. 3 — ero Rabab et Babyl. scientium me  
 87. 5 Quorum non es — amplius  
 88. 49 — esto, Dom., opprobrii servorum tuor.  
 104. 8 — fuit in sæculum testamenti sui  
 41 Quoniam — fuit verbi sancti sui  
 105. 43 Et — fuit testamenti sui  
 110. 5 — erit in sæculum testamenti sui  
 113. 20 Dom. — fuit nostri: et benedixit nobis  
 118. 49 — esto verbi tui servo tuo  
 52 — fui judiciorum tuorum a sæculo  
 — fui nocte nominis tui, Domine  
 135. 23 Quia in humilitate nostra — fuit nostri  
 136. 9 — esto, Domine, filiorum Edom  
 142. 5 — fui dierum antiquorum  
*Eccles.* 14. 12 — esto, quoniam mors non tardat...

- Eccles.* 38. 23 **Memor** esto judicii mei: sic e. erit et t.  
 42. 15 — ero igitur operum Domini  
*Thron.* 3. 20 Memoria — ero, et labesceat in me anima...  
*1 Mac.* 4. 10 Et — erit testamenti patrum nostrorum  
*2 Mac.* 9. 21 Vestri lapidum — benigne, reversus...  
 1. 4 Desiderans te videre, — lacrymarum tuar.  
*2 Tim.* 2. 6 Quid est homo, quod — es ejus?  
*Hebr.* 2. 6 Quid est homo, quod — es ejus?  
*Apoc.* 2. 5 — esto itaque unde excederis  
*Nem.* 15. 40 **Memores** præceptorum Domini faciant ea  
*1 Esdr.* 4. 14 — salis, quod in palatio comedimus  
 14. 11 Ut sint — Dei, et benedicant eum  
*Tobias.* 4. 13 — estote Moysi servi Domini  
*Judith.* 8. 21 Ut — sint, quia tentati sunt patres...  
 22 — esse debent, quomodo pater noster  
 Abraham tentatus est  
*Psal.* 13. 25 Qui — horum virtutis D. in æternum  
 44. 18 — erunt nominis tui in omni generatione  
 102. 18 Et — sunt mandatorum ipsius  
 105. 7 Non fuerunt — multitudinis misericordie  
*Cent.* 1. 13 — uberum tuorum super vinum  
*Sap.* 19. 10 — enim erant adhuc eorum  
*Eccles.* 15. 8 Viri mendaces non erunt illius —  
*Baruc.* 2. 32 Et laudabunt... et — erunt nominis mei  
*1 Mac.* 12. 11 — sumus v. in sacrificiis, que offerimus  
*2 Mac.* 9. 26 — benedictorum publice et privatim  
*Luc.* 17. 32 — estote uxoris Lot  
*1 Cor.* 11. 2 Quod per omnia mei — estis  
*Galat.* 2. 10 Tantum pauperum — essamus  
*Ephes.* 2. 11 Propter quod — estote, quod aliquando...  
*Coloss.* 4. 18 — estote vinculorum meorum  
*1 Thess.* 1. 3 — operis fidei vestre, et laboris  
 2. 9 — enim estis, fratres, laboris nostri  
*2 Petr.* 3. 2 Ut — sitis eorum, que prædixi  
*Judic.* 17 Vos a... charissimis, — estote verborum
- MEMORABILIS — E.**
- Baruc.* 4. 5 Animæquor esto populus Dei, **memora-**  
 bilis Israël
- MEMORIA — Æ.**
- Ecclod.* 20. 24 In quo **memoria** fuerit nominis mei  
*2 Esdr.* 2. 20 Vobis autem non est... et — in Jerus.  
*Job.* 13. 12 — vestra comparabitur cineri  
 18. 17 — illius perat de terra, et non celebratur  
*Psal.* 9. 7 Perit — eorum cum sonitu  
 108. 15 Et disperat de terra — eorum  
*Prov.* 10. 7 — justi cum laudibus  
*Eccles.* 1. 11 Non est priorum —, sed nec eorum  
 2. 16 Non e. erit — sapientis similiter ut stulti  
 9. 5 Quia oblivioni tradita est — eorum  
*Sap.* 4. 1 Immortalis est enim — illius  
 19 Erunt gementes, et — illorum peribit  
 5. 15 Et tanquam — hospitis unius diei...  
 10. 7 Et incredulibus animæ — stans figmen-  
 tum salis  
*Eccles.* 24. 28 — mea in generationes seculorum  
 39. 13 Non recedat — ejus, et nomen ejus...  
 41. 1 O mors, quam amara est — tua homini  
 44. 9 Et sunt quorum non est — perierunt  
 45. 1 Moyses: cuius — in benedictione est  
 46. 14 Ut sit — illorum in benedictione  
 49. 1 — Josie in compositione odoris  
 2. 2 In o. ore quasi mel inducitur ejus —  
*Isai.* 23. 16 Frequenta cantum, ut — tui sit  
 4. 27 Erit enim — vestra ab eo, qui dixit vos  
*Ezech.* 25. 10 Ut non sit ultra — filiorum Ammon  
*1 Mac.* 29. 4 Et contentiam **memoria** sanctitatis ejus  
 96. 12 Et contentiam — sanctificationis ejus  
*2 Mac.* 2. 26 Ut facilius possint — commendare  
*Ecclod.* 17. 14 Delebo enim **memoriam** Amalec sub celo  
*Levit.* 2. 16 De qua adolebit sacerdos in — muneriis  
*Deut.* 32. 26 Cessare faciam ex hominibus — eorum  
*Esther.* 12. 4 Mardocheus est — literis tradidit  
*Job.* 8. 8 Et diligenter investiga patris —  
*Psal.* 33. 16 Ut perdat de terra — eorum  
 108. 13 In — redeat iniquitas patrum ejus  
 110. 4 — fecit mirabilium suorum  
 144. 7 abundantie suavitatis tue eructabunt  
*Sap.* 4. 7 Et nemo — habebit operum nostr.  
 8. 13 Et — æternum his... relinquam  
 10. 8 Sed et insipientie sue relinquunt ho-  
 minibus —  
*Eccles.* 10. 20 Et cessare fecit — eorum a terra  
 21. 21 Erunt verborum perditii Deus  
 23. 26 Derelinquet in maledictione — ejus  
 35. 9 Et — ejus non obliviscetur Dominus

- Eccles.* 38. 11 Da suavitatem et **memoriam** similaginis  
 24 in renne mortui respicietore fac — ejus  
 45. 11 Auditum facere solitum in templo, in —  
 — filius gentis sue  
 13 Et opere lapidum sculptis in —  
 20 In — placare pro populo suo  
 50. 18 Et auditum fecerunt vocem magnam in —  
 — coram Deo  
*Isai.* 26. 14 Et perdidisti omnem — eorum  
 43. 26 Reduc me in —, et judicauer sim  
*1 Mac.* 3. 35 Et auferendam — eorum de loco  
 12. 54 Et tollamus de hominibus — eorum  
 13. 20 Et super columnas arcos, ad — æternum  
 14. 23 Ut sit ad — populo Spartiarum  
*2 Mac.* 6. 31 — mortis sue ad exemplam virtutis et  
 fortitudinis derelinquens  
*Matth.* 26. 13 Dicitur et quod hinc fecit in — ejus  
*Marc.* 14. 9 Quod fecit hinc, narrabitur in —  
*Act.* 10. 4 Ascendat in — in conspectu Dei  
*Rom.* 1. 9 Quod sine intermissione — vestri facio  
 15. 15 Tanquam in — vos reducens  
*Ephes.* 1. 16 — vestri facies in orationibus meis  
 1 Thess. 1. 2 — vestri facies in orationibus nostris  
 2 Tim. 1. 3 Quod sine intermissione habeam tui —  
*Philem.* 4 Semper — tui facies in orationibus m.  
*2 Petr.* 1. 15 Ut horum — factis  
*Apoc.* 16. 19 Et Babylon magna venit in —  
*Psal.* 111. 6 In **memoria** æterna erit justus  
*Scip.* 11. 13 Et genitus cum — præteritum  
 16. 11 In — e. sermonum tuor. examinabuntur  
*Eccles.* 49. 15 Et Nehemias in — multi temporis  
*Isai.* 65. 17 Et non erunt in — priora  
*Thron.* 3. 20 — memor ero, et fabesceat in me anima m.  
*Baruc.* 5. 5 In verbo sancti gaudentes Dei —  
*Ezech.* 3. 20 Et non erunt in — justitiae ejus  
*2 Mac.* 7. 20 Mater mirabilis, et honorum — digna  
 Act. 20. 31 Propter quod vigilate, — retinentes  
*Philipp.* 1. 3 Gratias ago Deo me in omni — vestri
- MEMORIALE — IS.**
- Ecclod.* 3. 15 Et hoc **memoriale** meum in generationem  
*Levit.* 23. 24 Prima die mensis, erit vobis sabbatum...  
*Judith.* 9. 15 Erit enim hoc — nominis tui  
*Psal.* 101. 13 Et — tuum in generationem et gen.  
 134. 13 Domine, tutum in generationem et gen.  
*Isai.* 23. 8 Et — tuum in desiderio anime  
*Osee.* 12. 5 Deus exercitum, Dominus — ejus  
 14. 8 — ejus sicut vinum Libani  
*Zach.* 6. 14 — in templo Domini  
*1 Mac.* 8. 12 Ut esset apud eos ibi — pacis  
*Ecclod.* 28. 12 Et ponas in utroque latere sapherhume-  
 ralis **memoriale** filiis Israël  
 29 Portabique... — coram D. in æternum  
*Levit.* 2. 2 Et ponet — super altare in odorem  
 9 Tolle — de sacrificio, et adolebit  
*Isai.* 22. 16 Excidisti in excelsis — diligenter  
 57. 8 Et retro postem posuisti — tuum...
- MEMORITER.**
- Deut.* 31. 19 Ut **memoriter** teneant, et ore decantent
- MEMORO — ARE, et MEMOR — ARI.**
- Jerem.* 2. 34 Sed in omnibus, que supra **memoravi**  
*2 Par.* 28. 15 Steterunt, viri, quos supra **memoravi**  
*Tobias.* 2. 6 **Memorans** illum sermonem, quem dixit D.  
*Eccles.* 51. 11 **Memoratus** sum misericordie tue, Dom.  
*Hebr.* 11. 22 De protectione filiorum Israël **memo-**  
 ratus est  
*Psal.* 70. 16 Domine, **memorabor** justitiae tue solius  
*Jerem.* 31. 24 Et peccati eorum non — amplius  
*Hebr.* 8. 12 Et peccatorum eorum jam non —  
 Eccles. 16. 16 Et ex summo quis **memorabitur?**  
 23. 26 Delictorum meorum non — Altissimus  
*Jerem.* 23. 26 Et omni Domini ultra non —  
*Jerem.* 18. 28 Excelsa et eminentia non **memorabuntur**  
*Zach.* 13. 2 Disperdam nomina idolorum de terra, et  
 non — ultra  
*Esther.* 15. 2 **Memorare** (inquit) dierum humilitatis tue  
*Psal.* 88. 46 — que me sustulisti  
*Eccles.* 7. 40 In omni operibus tuis — novissima tua  
 28. 8 — timorem Dei, et non irascaris  
 9 — testamentum Altissimi  
*Psal.* 82. 4 Et et non **memoretur** nomen Israël ultra  
*Jerem.* 11. 19 Et nomen ejus non — amplius  
*Baruc.* 4. 14 Et **memoretur** captivatem filiorum  
*2 Mac.* 8. 4 **Memoretur** quoque iniquissimas mortes  
*Luc.* 1. 72 Et **memorari** testamenti sui sancti